Администрация сельского поселения  Микяшевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект

Об отмене постановления администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район   от 06.12.2018 № 40 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев требование прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район   от  06.12.2018 № 40 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» отменить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан	М.Г.Маликов